ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU JUNIOROW 16 LAT
Gliwice, 18- - 20-3-2011

Konkurencja 38 Chtopcdéw, 1500m dowolny 16 lat
2011-03-20 - 11:20 Wyniki
Rekordy Polski 16 lat 15:10.94 HRENIAK Maciej RUGRU  Gorzow 2005-11-27
Punkty: FINA 2010
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR
1. FURTEK PAWEL 95  Slask Wroctaw 15:57.73 699 +0,83
100m: 58.82 58.82 500m: 5:16.89 1:04.08 900m: 9:35.02 1:04.69 1300m: 13:52.47 1:04.28
200m: 2:03.44 1:04.62 600m: 6:21.52 1:04.63 1000m: 10:39.86 1:04.84 1400m: 14:56.42 1:03.95
300m: 3:08.05 1:04.61  700m: 7:25.56 1:04.04 1100m: 11:44.33 1:04.47 1500m: 15:57.73 1:01.31
400m: 4:12.81 1:04.76 800m: 8:30.33 1:04.77 1200m: 12:48.19 1:03.86
2. URBANIAK Jan 95 Warta Poznan 16:00.59 693 +0,72
100m: 1:00.98 1:00.98 500m: 5:17.99 1:04.36 900m: 9:35.51 1:04.99 1300m: 13:52.88 1.03.93
200m: 2:05.29 1:.04.31 600m: 6:21.95 1:03.96 1000m: 10:40.90 1:05.39 1400m: 14:57.52 1:04.64
300m: 3:09.42 1:04.13 700m: 7:26.39 1:04.44 1100m: 11:44.68 1:03.78 1500m: 16:00.59 1:03.07
400m: 4:13.63 1:04.21  800m: 8:30.52 1:04.13 1200m: 12:48.95 1:04.27
3. BIS Daniel 95 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 16:05.84 681 +0,80
100m: 58.88 58.88 500m: 5:16.45 1:04.09 900m: 9:35.06 1:04.41 1300m: 13:56.55 1:05.97
200m: 2:03.09 1:04.21 600m: 6:21.13 1:04.68 1000m: 10:40.30 1:05.24 1400m: 15:02.32 1:05.77
300m: 3:07.75 1:04.66 700m: 7:25.38 1:04.25 1100m: 11:45.10 1:04.80 1500m: 16:05.84 1:03.52
400m: 4:12.36 1:04.61 800m: 8:30.65 1:05.27 1200m: 12:50.58 1:05.48
4. CHOLEWO Krzysztof 95  Klub Sportowy "1" Ozar6w Mazowiecki 16:24.43 643 +0,74
100m: 1:00.50 1:00.50 500m: 5:22.67 1:05.86 900m: 9:48.44 1:06.69 1300m: 14:14.47 1:06.58
200m: 2:05.75 1:05.25 600m: 6:28.81 1:06.14 1000m: 10:55.18 1:06.74 1400m: 15:20.59 1:06.12
300m: 3:11.14 1:05.39 700m: 7:35.29 1:06.48 1100m: 12:01.75 1:06.57 1500m: 16:24.43 1:03.84
400m: 4:16.81 1:05.67 800m: 8:41.75 1.06.46 1200m: 13:07.89 1:06.14
5. PASIECZNY Przemystaw 95  Klub Sportowy Orzet Elblag 16:33.56 626
100m: 1:02.80 1:02.80 500m: 5:28.30 1:06.47 900m: 9:55.49 1:06.81 1300m: 14:23.32 1:07.22
200m: 2:09.20 1:06.40 600m: 6:34.95 1:06.65 1000m: 11:02.26 1:06.77 1400m: 15:29.34 1:06.02
300m: 3:15.48 1:06.28 700m: 7:41.77 1:06.82 1100m: 12:09.00 1:06.74 1500m: 16:33.56 1:04.22
400m: 4:21.83 1:06.35 800m: 8:48.68 1:06.91 1200m: 13:16.10 1:07.10
6. MARCHEL Adrian 95  MKS Juvenia Biatystok 16:39.47 615 +0,71
100m: 1:00.76 1:00.76 500m: 5:25.10 1:06.60 900m: 9:54.04 1:07.54 1300m: 14:25.28 1.07.74
200m: 2:06.34 1:05.58 600m: 6:32.05 1:06.95 1000m: 11:01.85 1:07.81 1400m: 15:33.19 1:07.91
300m: 3:12.21 1:.05.87 700m: 7:39.29 1:07.24 1100m: 12:09.63 1:07.78 1500m: 16:39.47 1:06.28
400m: 4:18.50 1:06.29 800m: 8:46.50 1:.07.21 1200m: 13:17.54 1:07.91
7. LENARD Jacek 95 MKS Polonia Warszawa 16:41.01 612 +0,78
100m: 1:01.95 1:01.95 500m: 5:28.50 1:07.06 900m: 9:58.79 1:08.05 1300m: 14:30.81 1:08.55
200m: 2:07.76 1:05.81 600m: 6:35.97 1:07.47 1000m: 11:06.44 1:07.65 1400m: 15:38.75 1:07.94
300m: 3:14.27 1:06.51 700m: 7:43.35 1:07.38 1100m: 12:14.57 1:08.13 1500m: 16:41.01 1:02.26
400m: 4:21.44 1:07.17 800m: 8:50.74 1:07.39 1200m: 13:22.26 1:07.69
8. SZCZECHURA Patryk 95 Ks Kszo Ostrowiec 16:41.05 612 +0,68
100m: 1:02.07 1:02.07 500m: 5:28.52 1:07.21 900m: 9:59.26 1:08.28 1300m: 14:31.24 1:08.64
200m: 2:07.64 1.05.57 600m: 6:36.07 1:07.55 1000m: 11:06.79 1:07.53 1400m: 15:39.08 1:07.84
300m: 3:14.39 1:06.75 700m: 7:43.71 1:.07.64 1100m: 12:14.82 1:08.03 1500m: 16:41.05 1:01.97
400m: 4:21.31 1:06.92 800m: 8:50.98 1:.07.27 1200m: 13:22.60 1:07.78
9. PTASZYNSKI Mikotaj SZG 95  Korner Zielona Géra 16:53.06 590
100m: 1:05.07 1:05.07 500m: 5:35.01 1:07.52 900m: 10:08.92 1:08.33 1300m: 14:39.06 1:07.44
200m: 2:12.75 1:07.68 600m: 6:43.29 1:08.28 1000m: 11:17.13 1:08.21 1400m: 15:46.93 1:07.87
300m: 3:20.62 1:07.87 700m: 7:52.08 1:08.79 1100m: 12:24.27 1:07.14 1500m: 16:53.06 1:06.13
400m: 4:27.49 1:06.87 800m: 9:00.59 1:08.51 1200m: 13:31.62 1:07.35
10. HOFFMANN Robert 95  Ts Olimpia Poznan 16:56.13 585
100m: 1:04.20 1:04.20 500m: 5:35.06 1:07.88 900m: 10:07.08 1:08.01 1300m: 14:40.07 1:08.63
200m: 2:11.75 1:07.55 600m: 6:42.73 1:07.67 1000m: 11:15.13 1:08.05 1400m: 15:48.79 1:08.72
300m: 3:19.37 1:07.62 700m: 7:51.24 1:08.51 1100m: 12:23.49 1:08.36 1500m: 16:56.13 1:07.34
400m: 4:27.18 1:07.81 800m: 8:59.07 1.07.83 1200m: 13:31.44 1:07.95
11. ZYBURA Kornel 95  Mkp Bobry Debica 16:56.90 584
100m: 1:03.08 1:03.08 500m: 5:36.95 1:08.08 900m: 10:10.73 1:08.41 1300m: 14:44.39 1:07.60
200m: 2:11.35 1:08.27 600m: 6:45.33 1:08.38 1000m: 11:19.37 1:08.64 1400m: 15:52.07 1:07.68
300m: 3:19.78 1:08.43 700m: 7:53.87 1:08.54 1100m: 12:28.38 1:09.01 1500m: 16:56.90 1:04.83
400m: 4:28.87 1:09.09 800m: 9:02.32 1:08.45 1200m: 13:36.79 1:08.41

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki

2011-03-21 0:11 - Strona 1



Gliwice, 18- - 20-3-2011

ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU JUNIOROW 16 LAT

Konkurencja 38, Chtopcéw, 1500m dowolny, 16 lat

Pozycja

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Chory

SKWARNICKI Tomasz

100m: 1:03.56 1:03.56
200m: 2:09.59 1:06.03
300m: 3:15.55 1:05.96
400m: 4:22.06 1:06.51
SIKORA MICHAL
100m: 1:03.44 1:03.44
200m: 2:12.53 1:09.09
300m: 3:24.03 1:11.50
400m: 4:36.51 1:12.48
ROSOWIECKI MICHAL
100m: 1:02.60 1:02.60
200m: 2:10.16 1:07.56
300m: 3:19.78 1:09.62
400m: 4:30.84 1:11.06
KASZYCA Jakub
100m: 1:06.85 1:06.85
200m: 2:20.27 1:13.42
300m: 3:31.64 1:11.37
400m:; 4:43.18 1:11.54

CHMIELEWSKI MILOSZ

100m: 1:05.73 1:05.73
200m: 2:16.74 1:11.01
300m: 3:29.00 1:12.26
400m: 4:43.65 1:14.65
CZECH Dawid
100m: 1:05.79 1:05.79
200m: 2:17.17 1:11.38
300m: 3:29.33 1:12.16
400m:; 4:43.53 1:14.20
PAWLAK Tomasz
100m: 1:06.19 1:06.19
200m: 2:18.70 1:12.51
300m: 3:32.21 1:13.51
400m: 4:47.21 1:15.00

CHOJNOWSKI Pawet
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600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:
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1300m:
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1300m:
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1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas

17:05.76
14:51.82
16:01.86
17:05.76

17:42.23
15:21.88
16:32.81
17:42.23

17:57.16
15:32.47
16:45.78
17:57.16

18:03.88
15:40.74
16:53.25
18:03.88

18:15.89
15:51.62
17:05.72
18:15.89

18:38.49
16:09.98
17:25.90
18:38.49

16:15.18
17:32.85
18:45.00

Rok ur.

95  UKS Jagiellonka Warszawa
5:30.14 1:08.08  900m: 10:10.40 1:09.93
6:39.33 1:09.19 1000m: 11:20.55 1:10.15
7:49.92 1:10.59 1100m: 12:31.66 1:11.11
9:00.47 1:10.55 1200m: 13:41.68 1:10.02

95  Slask Wroctaw
5:48.39 1:11.88  900m: 10:36.27 1:10.87
7:00.46 1:12.07 1000m: 11:47.17 1:10.90
8:13.81 1:13.35 1100m: 12:58.88 1:11.71
9:25.40 1:11.59 1200m: 14:10.24 1:11.36

95  Slask Wroctaw
5:44.05 1:13.21  900m; 10:35.42 1:13.04
6:57.02 1:12.97 1000m: 11:48.84 1:13.42
8:09.89 1:12.87 1100m: 13:04.46 1:15.62
9:22.38 1:12.49 1200m: 14:19.00 1:14.54

95 MKP Szczecin
5:55.07 1:11.89  900m: 10:47.37 1:14.12
7:04.29 1:09.22 1000m: 12:01.18 1:13.81
8:20.37 1:16.08 1100m: 13:14.59 1:13.41
9:33.25 1:12.88 1200m: 14:27.85 1:13.26

95  Ukp Wodnik Wioctawek
5:56.53 1:12.88 900m: 10:56.94 1:14.94
7:11.20 1:14.67 1000m: 12:11.68 1:14.74
8:26.80 1:15.60 1100m: 13:25.34 1:13.66
9:42.00 1:15.20 1200m: 14:38.54 1:13.20

95 UKS Aquatica Pawtowice
5:57.61 1:14.08  900m: 17:01.94 7:16.73
7:12.74 1:15.13 1000m: 12:19.21
8:28.59 1:15.85 1100m: 13:36.70 1:17.49
9:45.21 1:16.62 1200m: 14:53.50 1:16.80

95  Uczniowski Klub Sportowy Tréjka Sroda8mMe0
6:02.63 1:15.42 900m: 11:08.07 1:18.03
7:18.83 1:16.20 1000m: 12:25.10 1:17.03
8:34.90 1:16.07 1100m: 13:41.99 1:16.89
9:50.04 1:15.14 1200m: 14:59.45 1:17.46

95 MKP Slowianka Gorzow WIkp.

Pkt.

569
1:10.14
1:10.04
1:03.90

512
1:11.64
1:10.93
1:09.42

491
1:13.47
1:13.31
1:11.38

482
1:12.89
1:12.51
1:10.63

466
1:13.08
1:14.10
1:10.17

439
1:16.48
1:15.92
1:12.59

431
1:15.73
1:17.67
1:12.15
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